Primero. – 

Segundo. - 

Se Aprueba por Unanimidad de votos, con las abstenciones de la 
Lic. Cynthia del Rivero Gallardo, Quinta Regidora y la Lic. Beti 
Guadalupe Sandoval Antonio, Séptima Regidora, el presupuesto 
de $4,500,000.00 (Cuatro millones quinientos mil pesos) para 
llevar a cabo el evento denominado “La mamá es la luz que 
ilumina el camino”. 

El Director de Administración y Finanzas con funciones de Tesorero 
queda instruido y autorizado para que realice todos los ajustes y 
movimientos contables, financieros y presupuestales necesarios a